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1) KURU İNCİR VE KURU KAYISI SEKTÖR DEĞERLENDİRME 

TOPLANTISI HK. 
Ege İhracatçı Birlikleri’nden (EİB) alınan bir yazıda, Kuru İncir ve Kuru Kayısı 

sektöründe ihracatçılar ile bir araya gelinerek 2019 yılı üretim ve ihracat stratejilerini 

belirleyebilmek amacıyla bir sektör değerlendirme toplantısı düzenleneceği bildirilmiştir. 

 

Söz konusu toplantının, 25 Aralık 2018 Salı günü saat 14:00’te EİB Hizmet Binası 7.Kat 

konferans salonunda gerçekleştirileceği bildirilmiş olup tüm kuru incir ve kuru kayısı 

ihracatçılarının davet edildiği ifade edilmiştir. Toplantıya katılım sağlamak isteyen üyelerimizin 

eibkm@eib.org.tr adresine ekli form ile teyitlerini bildirmeleri gerekmektedir.  

 

EK: 

Toplantı duyurusu (1 sayfa) 

 
   

************************************************** 

2) BULGARİSTAN VARIŞLI TAŞITLARA YÖNELİK İŞLEMLER HK. 
Türkiye İhracatçılar Meclisi’nden (TİM) alınan bir yazıda, Ticaret Bakanlığı’ndan alınan 

bir yazıya atıfla 4458 sayılı Gümrük Kanunu’nun 84/5 maddesinde “Transit rejiminin 

uygulamasında ekonomik etkili bir gümrük rejimine tabi eşyanın taşınmasına ilişkin olarak 

Müsteşarlıkça belirlenecek özel hükümler saklıdır. Müsteşarlık, transit eşyanın cinsine, niteliğine ve 

taşımanın özelliğine göre veya Türkiye’nin uluslararası anlaşmalardan kaynaklanan yükümlülükleri 

çerçevesinde, bu Bölümdeki madde hükümlerine bağlı kalmaksızın transit rejimine ilişkin 

düzenlemeler yapılması konusunda yetkilidir” hükmünün yer aldığı ifade edilmektedir. 

 

Anılan yazıda devamla, gerek Kapıkule gerekse Kapitan Andreevo sınır kapılarındaki 

yoğunluğun azaltılarak buralarda oluşan TIR kuyruklarının önüne geçilebilmesi için 18.12.2018 

tarihi itibariyle bitki karantinası ve veteriner kontrollerine tabi eşya hariç olmak üzere, ülkemiz 

çıkışlı olan ya da ülkemiz üzerinden Ortak Transit Rejimi ve TIR Karnesi kapsamında taşınan ve 

Bulgaristan varışlı olan eşyayı taşıyan taşıtların yalnızca Bulgaristan’a açılan Hamzabeyli kara hudut 

kapısını kullanarak çıkış yapmalarının uygun bulunduğu bildirilmektedir. 
   

************************************************** 

3) 3.TÜRKİYE –IRAK ( BAĞDAT ) TİCARET FORUMU KONULU İŞ 

GEZİSİ HK. 
Türkiye Irak Sanayicileri ve İşadamları Derneği’nden (TISİAD) alınan bir yazıda, Irak 

Bağdat Valisi, Bağdat İl Meclis Başkanı, Irak Ticaret Odaları Federasyonu Genel Başkanı, Irak 

Sanayi Odaları Federasyonu Genel Başkanı, Irak İş Adamları Birliği Genel Başkanı, Irak 

Müteahhitler Birliği Federasyonu Genel Başkanı, Bağdat Belediye Başkanı, Irak - Türk Ortak 

Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı, Irak Ekonomik Konsey Genel Başkanı ve T.C. Bağdat 

Büyükelçısinin işbirliği ile TISİAD ile birlikte 06-08 Ocak 2019 tarihlerinde Irak Devleti Bağdat 

iline 3.Türkiye –Irak ( Bağdat ) Ticaret Forumu konulu iş gezisi düzenleneceği bildirilmiştir.   

 

Bağdat ilinin genel tanıtımı, stratejik konularının değerlendirileceği ve ilin yetkilileri ile 

ve bakanlarla görüşme ve b2b (firmaların ikili görüşmeleri) içeren iş gezisi programı ekte 

sunulmuştur. 

 

EK: 

mailto:eibkm@eib.org.tr
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Program (1 sayfa) 

Davetiye (1 sayfa)  

Kayıt Formu (1 sayfa) 
   

************************************************** 

4)  MOLDOVA/GAGAVUZYA YATIRIM FORUMU HK. 
Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu’ndan (DEİK) alınan bir yazıda, Türkiye - Moldova İş 

Konseyi ve Moldova Cumhuriyeti Gagavuzya Özerk Bölgesi Dış İlişkiler Genel Müdürlüğü 

işbirliğinde 20 Aralık 2018 Perşembe günü 10:30-13:00 saatleri arasında River Plaza'da 

"Gagavuzya Yatırım Forumu" düzenleneceği ifade edilmektedir.  

 

Bu çerçevede, bahse konu toplantıya katılmayı arzu eden üyelerimizin  

https://portal.deik.org.tr/KatilimFormu/821/11997 adresli internet bağlantısında bulunan online kayıt 

formunu en geç 19 Aralık 2018 Çarşamba günü saat 12:00'ye kadar doldurmaları 

beklenmektedir. 

 

 

EK: 

Heyet Listesi  (1 sayfa) 

 

Taslak Program: 

10:30-11:00 Kayıt 

11:00-11:30 Açış konuşmaları 

11:30-13:00 Sunumlar 
 

************************************************** 

5) İRAN’A KONFEKSİYON ÜRÜNLERİ İHRACATIMIZ HK. 
Ticaret Bakanlığı İhracat Genel Müdürlüğü’nden alınan bir yazıda, malumları olduğu 

üzere İran Sanayi, Maden ve Ticaret Bakanlığı’nın 9 Ekim 2016 tarihli “İran’da Konfeksiyon 

Ürünleri Satışı Yapan Şirketler İçin Düzenleme Genelgesi” (Genelge) uyarınca, yabancı bir 

firmanın sözkonusu ürünlerde ithalat yapabilmesi için ithalat miktarının belirli bir kısmını ya 

İran’daki üreticilere vereceği sipariş ile tedarik etmesi veya İranlı temsilcisi ile ortak ya da tek 

başına İran’da üretim tesisi kurarak ilk 2 sene için ithalat miktarının %20’sini İran’da üretmesi ve 

sözkonusu üretimin %50’sini başka bir ülkeye ihraç etmesi gerekmekte, ayrıca, üçüncü yıldan 

itibaren her yıl için İran’da üretim miktarında %5 artış öngörüldüğü belirtilmektedir. 

 

Diğer taraftan ABD’nin, İran ile P5+1 ülkeleri arasında imzalanmış olan Kapsamlı Ortak 

Eylem Planı’ndan (KOEP) 8 Mayıs 2018 tarihinde çekildiğini açıklaması ile İran ABD’nin tek 

taraflı ambargo uygulamasına maruz kaldığı, bu nedenle dış ticaret rejiminde hızlı değişikliklere 

giderek 1.339 üründe ithalatı yasakladığı ifade edilmektedir. 

 

Yazıda devamla, Genelge’nin uygulandığı birçok ürünün 1.339 kalemi içeren anılan 

listede yer almasının firmalarımız için yarattığı çelişkili durumun görüşülmesi amacıyla Tahran 

Ticaret Müşavirliğimiz ile İran Sanayi, Maden ve Ticaret Bakanlığı’na bağlı Esnaf ve 

İşadamlarından Sorumlu Merkez Başkanı Seyed Javad Ahmadi arasında 12 Aralık 2018 tarihinde bir 

görüşme yapıldığı belirtilmiş olup görüşmede Müşavirliğimizce, Genelge kapsamında faaliyet 

belgesi alan ve İran Hükümeti’ne taahhütlerde bulunarak ticarete başlayan firmalarımızın ithalat 

yapamaz hale gelişinin ortaya çıkardığı sorunların hatırlatıldığı ve bu konuda Bakanlık olarak bir 

önlem almayı düşünüp düşünmediklerinin sorulduğu ifade edilmiştir. 

https://portal.deik.org.tr/KatilimFormu/821/11997
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Müşavirliğimizce, konfeksiyon firmalarının İran’da çok sayıda mağazalarının bulunduğu 

ve birçok kişiye istihdam sağladığı, buna karşılık ithalat ve satış yapamadıkları sürece maliyetlere 

katlanmanın giderek güçleştiği, adeta zamanla yarıştıklarının hatırlatıldığı, yaklaşan Nevruz 

döneminde satışların yükseldiği, konfeksiyon sektöründe moda faktörünün belirleyici olması 

nedeniyle bir yıl öncesinin stokları ile çalışılmasının mümkün olmadığı, bu itibarla söz konusu 

düzenlemenin bir an önce yapılmasının firmalarımız için büyük önem arz ettiğinin belirtildiği ifade 

edilmektedir. 

 

Sayın Ahmadi’nin cevaben, tam bir tarih verememekle birlikte başta İranlı tüketiciler 

olmak üzere ilgili tüm tarafların yararına olacak bir düzenleme için ellerinden geleni yaptıklarını, 

Türk firmalarının bu sektördeki öneminin bilincinde olduklarını, bir gelişme olur olmaz firmalara 

bizzat bilgi vereceği ifade edilmektedir. 
 

************************************************** 

6) BİREYSEL FUARLAR HK. (ÖNEMLİ) 
Ticaret Bakanlığı İhracat Genel Müdürlüğü’nden alınan bir bilgi notunda, 2019 yılı 

Bireysel Katılımı Desteklenen Fuarlar Listesinin düzenlenmesi için çalışmalara başlandığı 

belirtilmektedir.  

 

Devamla, Bireysel Katılımı Desteklenen Fuarlar Listesinin her yıl firma taleplerine göre 

oluşturulması gerektiği belirtilmiş olup, bir önceki yıllarda olan fuarların otomatik olarak her yıl 

listeye alınması durumunun söz konusu olmadığı bildirilmektedir. Bu itibarla firmalarımızın bireysel 

her fuarın otomatik olarak bir sonraki yılın listesinde yer alacağına ilişkin yanlış bir kanıya 

kapılmaması gerektiği ve bazı önemli bireysel fuarlara ilişkin zamanlıca talepler iletilmesi gerektiği 

belirtilmektedir.  

 
 

************************************************** 

 

 

 

 

  

 


